1 / 7
87045 LIMOGES Cedex
Téléphone : 05 55 06 87 87 – Télécopie : 05 55 06 88 88
 Contacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTX----2222     Référence(s)Référence(s)Référence(s)Référence(s)    : : : : 295295295295 00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/  00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/  00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/  00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/
35/42/35/42/35/42/35/42/44444444
                    295 00                                                                   295 20
 SOMMAIRESOMMAIRESOMMAIRESOMMAIRE                                                                                                                                                PAGES
1. Utilisation ............................................ 1

Sans variation de puissance nominale.
Sans variation de la tension de maintient et de relâchement.
6666. . . . CARACTERISTIQUES ELECTRIQUESCARACTERISTIQUES ELECTRIQUESCARACTERISTIQUES ELECTRIQUESCARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
6666.1. .1. .1. .1. Puissance admissiblePuissance admissiblePuissance admissiblePuissance admissible en AC3 en AC3 en AC3 en AC3
CTX-2 Ic Puissance admissible AC3
 ( Ue<440V
en AC3 )
220/230V
~ [kW]
380/400V
~ [kW]
415/440V
~ [kW]
500V~
[kW]
CTX-2/150A 150A 45 75 80 100
CTX-2/185A 185A 55 90 100 110
CTX-2/205A 205A 65 110 125 132
CTX-2/250A 250A 75 132 132 160
CTX-2/310A 310A 90 160 160 200
 Fiche technique : F01168FR Mise à jour le : 02/07/10 Créée le : 02/07/10
2 / 7
 Contacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTXContacteurs industriels CTX----2222     Référence(s)Référence(s)Référence(s)Référence(s)    : : : : 295 00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/295 00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/295 00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/295 00/02/04/05/10/12/14/15/20/22/24/25/30/32/34/
35/42/435/42/435/42/435/42/44444